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 Utbildningsnämnden  

 

Verksamhetsplan och budget 2022 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att fastställa verksamhetsplan och budget för 2022 

Ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade den 11 november 2021 § 170 att tilldela 
Utbildningsnämnden 296 721 miljoner kronor. I den budgetramen skall rymmas 
löneökningar 2021, volymförändringar och kostnadsökningar. Nämnden kompenseras 
med 3 mnkr för att hantera högre kostnader för köpta 
utbildningsplatser inom gymnasie- och gymnasiesärskolan. Efterfrågan på 
vuxenutbildning har ökat samtidigt som nya krav tillkommit, en satsning på 1 mnkr 
genomförs därför. Antalet elever som har rätt att gå i skolformen grundsärskola ökar, 
det tidigare tillfälliga 
tillskottet på 3 mnkr permanentas och höjs till 3,3 mnkr. 
 
Utbildningsnämnden, har flera utvecklingsområden att hantera under 2022 såsom; 
 
Pandemin, covid-19 har under 2020-2021 påverkat nämndens ansvarsområden stort. 
Det troliga scenariot är att det kommer göra så delvis även under 2021.  
 
Rätten till utbildning, alla barn i Sverige har skolplikt och en lagstadgad rätt till 
utbildning. Skolplikten innebär även närvaroplikt. Kommunen ansvarar för att alla 
skolpliktiga barns rätt till utbildning tillgodoses.  Det är ett fortsatt utvecklingsområde 
som bl.a. innebär ökad samverkan med socialnämnden med ett gemensamt 
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utvecklingsarbete.  
 
Arbetsmiljö, många medarbetare upplever en otillräcklighet att inte kunna ge 
barn/elever det stöd som de bedöms ha rätt till. Det är av vikt att  
 
Rätt till stöd, alla elever ska få stöd och stimulans för att utvecklas så långt som 
möjligt. Om skolan sett över organisationen runt eleven och märker att det inte räcker 
ska extra anpassningar göras. Det är stödinsatser som oftast kan ske inom ramarna 
för den vanliga undervisningen. Dock finns elever med genomgripande behov av stöd 
som ej kan lösas inom ramen för den vanliga undervisningen. Ett utvecklingsarbete 
har påbörjats inom Utbildningsnämnden och behöver fortsatt vara ett 
utvecklingsområde.  
 
Lokaler för Olsfors och Bollebygd behöver lösas. Det finns beslut och arbetet 
fortskrider. I brist på permanenta lokaler krävs paviljonglösningar. Inför 2023 och 
2024 krävs lösningar för förskola och årskurserna 7-9. En utbyggnad av matsalen vid 
Bollebygdsskolorna är beslutad och skall vara klar under året. Likaså finns beslut om 
en renovering av stora idrottshallen i Bollebygd 
 
Ekonomi, budgeten är begränsningen som alla enheter skall hållas inom. Det har varit 
svårt med prognoserna de senaste åren och nämnden ser behov av att utveckla 
prognossäkerheten framförallt har vårprognoserna varit svåra att sätta.  
 
Läraravtal HÖK 21, Arbetsgivaren ska utarbeta en plan för det lokala arbetet för 
strategisk kompetensförsörjning. En plan med förbättringsinsatser gällande arbetstid, 
arbetsmiljö, arbetsorganisation och lönebildning, baserat på de olika skolformernas 
uppdrag.  
 
Familjecentral, Socialnämnden har fått ett uppdrag att etablera en familjecentral, en 
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samverkan mellan förvaltningarna krävs för den etableringen.  
 
En extra satsning till föreningslivet i Bollebygd genom utökat investeringsstöd 
genomförs under 2022. Satsningen görs för att främja föreningarnas möjligheter att 
söka 
investeringsstöd till investeringar som möjliggör en förbättrad folkhälsa, ett rikare 
kulturliv och främjande av tillgänglighet. Utbildningsnämnden fördelar medlen efter 
ansökningar från 
föreningar till investeringar. 

Barnkonsekvensanalys 
Verksamhetsplan och budget är ett styrande dokument för utbildningsnämndens 
verksamheter. All verksamhet skall främja alla barns och elevers utveckling och 
lärande samt en livslång lust att lära. Det är i verksamhetsplanen som 
Utbildningsnämnden som huvudman för skolformerna bestämmer att enheterna har 
de resurser som krävs och ska hela tiden arbeta för att skolan ska bli bättre. Det 
är huvudmannen som ansvarar för att alla elever ska nå målen. Huvudmannen ska 
också se till att utbildningen följer de bestämmelser som finns.  

Beslutsunderlag  
• Verksamhetsplan och budget 2022, Tjänsteskrivelse, 2021-11-19 
• Verksamhetsplan och budget 2022, Rapport 
• Mål och budget 2022-2024 för Bollebygds kommun 

Skickas till 
Förvaltningschef 
Enhetschef 
Rektor 
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Ekonomiavdelningen 
HR avdelningen 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Utbildningsförvaltningen 

 

Annelie Fischer Eva Westlund 

Förvaltningschef Utvecklingsledare/utredare 
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